BAN QUẢN LÝ

CHUNG CƯ MARINA TOWER

Mọi thông tin đóng góp vui lòng liên hệ: Văn Phòng BQL: 0794 988 058

hoặc email: clienser.marina@phuanminh.com

Số:14-2023/TB-MT-BQL                                            Tp. Thuận An, ngày 08 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO
(V/v: Kết quả khắc phục tín hiệu đầu báo cháy tại chung cư)

Kính gửi: QUÝ CƯ DÂN

Ban Quản lý tòa nhà chung cư Marina Tower (Ban QLTN) xin được gửi tới Quý cư dân

lời chào trân trọng và lời cảm ơn về sự đồng hành và hợp tác cùng Ban QLTN trong thời

gian qua.

- Theo biên bản ghi nhận của cơ quan Công an PCCC tỉnh Bình Dương ngày 05/03/2023

tại chung cư về việc lỗi đầu báo cháy một số căn hộ, khu vực công cộng.

- Ban QLTN phối hợp nhà thầu CĐT trong ngày 07/03/2023 kiểm tra đánh giá nguyên

nhân và khắc phục xong trong ngày, đồng thời các bên phối hợp kiểm tra thực tế theo

biên bản ghi nhận trước đó và có xác nhận của cư dân, đầu báo cháy hoạt động bình

thường.

Ban QLTN xin được thông báo tới Quý cư dân được biết.

Để được Hỗ trợ Quý cư dân vui lòng liên hệ hotline: 0794.988.058

Trân Trọng

TM. BQL CHUNG CƯ MARINA TOWER

        Trưởng ban

 Nơi nhận:

- Lưu

- Dán tại các bảng thông báo.

mailto:clienser.marina@phuanminh.com